
OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Datum vystavení:

16.5.2019

Vystavil:

Telefon:

E-malt:

Dodací lhůta:

15.10.2019

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2019/0414/ORM

Dodavatel:

LZ - PROJEKT plus s.r.o.

Hranická 271

75701 Valašské Meziříčí

IČ: 06765734

DIČ: CZ06765734

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vyhotoveni společné projektové dokumentace pro společné územní a
stavební řízení - akce "Úprava komunikace a nový přechod pro chodce na ulici Partyzánská a
Rožnově p.R." dle Vaši cenové nabídky z 16.5.2019 a dle přiložené specifikace objednávky.

i 83490,00 CZK

Celkem s DPH! 83490,00 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějěích předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v Informačních a
organizačních systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.

Vedouci odboru investic

Za objednavatele

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příj dne:

podpis:



OBJEDNÁVKA
na dodávku projekčních prací za cenu obvyklou v místě a čase plnění

ZADAVATEL-OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL-DODAVATEL:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

LZ -PROJEKT plus s.r.o.
Hranická 271
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 00304271 
DIČ: CZ 00304271

ČSOB, a.s., pob. Rožnov p.R. 
Č.ú. 249738406/0300

IČ: 06765734 
DIČ: CZ06765734

FIO banka a.s., pob. Valaš. Meziříčí 
Č.ú. 2601375368/2010

Objednávka č.: OBJ/2017/0414/ORM V Rožnově p.R. dne 16.05.2019

I. Předmět dodávkv/plnění:

Objednáváme u Vás vypracování společné projektové dokumentace pro vydání společného územního a 
stavebního povolení pro akci

„Úprava komunikace a nový přechod pro chodce na ulici Partyzánská,
Rožnov pod Radhoštěm”

v rozsahu dle Vaší elektronické nabídky ze dne 16.05.2019

Rozsah PD: - dle zákona 183/2006 Sb. v jeho současném platném znění
- dokumentace v rozsahu dle vyhlášky 146/2008 Sb. O obsahu dokumentace 

dopravních staveb s autorizací
- včetně zajištění vyjádření dotčených správců sítí a správních orgánů
- položkový soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (slepý a ostrý) dle 

vyhlášky č. 405/2017 Sb. o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

- zajištěni a příprava podkladů - dokumentace stávajícího stavu

PD bude obsahovat řešení doplnění nového chodníku, úpravy stávajícího chodníku, včetně 
konstrukčních vrstev, rozšíření a napojení na stávající komunikaci, napojení ploch pro pěší-zřízení 
nového přechodu pro chodce, dopravní značení a nového nasvětlení přechodu.

PD bude obsahovat stanoviska a vyjádření dotčených orgánů a vlastníků a správců IS v rámci 
inženýrské činnosti, položkový soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (slepý a ostrý), 
nebude obsahovat podání na SÚ a vlastní řešení přeložek IS. Tyto budou případně řešeny v rámci 
samostatných projektů jednotlivých správců nebo majitelů dotčených IS, popřípadě v rámci samostatné 
objednávky.



Návrh projektová dokumentace bude zhotovitelem nejprve předložen objednateli k odsouhlasení, 
následně poté, po zapracováni připomínek a stanovisek dotčených orgánů bude PD předložena ke 
kontrole a poté může být objednateli kompletně předána.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v pěti tištěných vyhotoveních + 1x na CD v elektronické 
podobě. Paré č.1 bude obsahovat originály dokumentů IČ, v paré 2-4 jejich prosté kopie.

II. Lhůta dodání/plnění:
PD pro předběžné odsouhlasení, nejpozději do:
PD pro konečné odsouhlasení, nejpozději do:
IČ, zajištěná vyjádření, nejpozději do:
PD DUR-DSP konečné řešení, včetně položkového soupisu prací, do: 15.10.2019

01.07.2019
15.07.2019
30.09.2019

III. Místo dodání/plnění: MěÚ Rožnov p. R., Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IV. Podklady
1. Objednatel předal geodetické zaměřeni výškopisu a polohopisu dané oblasti
2. Zhotovitel se zavazuje, že zapůjčená data nepoužije k jiným účelům, než pro řešení projektové 

dokumentace podle této smlouvy. Tato data mohou použít pouze zaměstnanci, případně odpovědni řešitelé 
podílející se na zhotoveni díla.

3. Zhotovitel se zavazuje neposkytnout dále třetí osobě data zapůjčená od objednatele. Zhotovitel se zavazuje, 
že dokumenty a podklady k provedení díla, nepoužije k jiným účelům, než k provedeni díla dle této smlouvy 
a nepředá je třetím osobám. Zhotovitel nesmi v průběhu ani po ukončeni plnění díla dále šířit, rozmnožovat 
nebo používat pro vlastni potřebu (kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo 
pro potřebu třetích osob podklady k provedeni díla, které obdržel od objednatele.

4. Zhotovitel je dále povinen nejpozději při předání díla nejen vrátit zapůjčená data a veškerá zapůjčená média 
objednateli, ale i vymazat obdržená digitální data ze všech nosičů a počítačů.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, 
neposkytnou třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným 
účelům než k plnění této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů. Při zpracování projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně 
závazné předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se hdit předanými výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny a vyjádřeními dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické infrastruktury.

7. Objednatel je oprávněn projektovou dokumentaci použit pro všechny činnosti spojené s přípravou a 
následnou realizací stavby.

8. Objednatel je oprávněn v případě potřeby předanou projektovou dokumentaci rozmnožovat a předat ji třetím 
osobám za účelem dosaženi cíle, ke kterému je projektová dokumentace určena.

V. Smluvní pokuty
1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených smluvních pokutách, které je objednatel oprávněn účtovat 

zhotoviteli a zhotovitel je povinen zaplatit:
- v případě, že nebude dodržena konečná lhůta předání kompletní projektové dokumentace dle bodu II. a 
nebude prokazatelně doloženo, že toto zavinění nebylo způsobeno zhotovitelem: 
smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den prodlení



- v případě, že v průběhu stavebního řízeni bude prokázáno, že projektová dokumentace vykazuje vady:
smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za každý případ.

2. Pokud zhotovitel nedodrží nebo poruší ujednání čí. IV. odst. 2., 3., 4., této smlouvy, týkající se zapůjčených
dat a médií, uhradí objednateli smluvní pokutu 10.000 Kč za každý případ porušeni povinnosti, a to
i opakovaně.

VI. Cena za kompletní dodávku/plnění včetně DPH 21%

- cena za práce dle bodu 2.1.+ 2.2 cenové nabídky
(projektová dokumentace).................................

- cena za práce dle bodu 2.3. cenové nabídky
(inženýrská činnost).........................................

- cena za položkový rozpočet dle bodu 2.4 .........

Celkem za body 2.1. a 2.4. bez DPH .............
Celkem za body 2.1. a 2.4. s DPH 21% .............

,45.000,-Kč

,20.000,-Kč
.. 4.000,-Kč

,69.000,-Kč
,83.490,-Kč

1. Fakturace bude provedena po předání a převzetí díla - projektové dokumentace s přiloženým
podepsaným předávacím protokolem.

2. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Objednávku převzal odpovědný pracovník
dodavatele/zhotovitele a plně ji akceptuje:

V Rožnově p.R. dne: 2019

vedoucí odboru investic^
Razítko a podpis za objednatele:Razítko a podpis zhotovitele:


